COMPROBACION DE GASTOS DE:

FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE
LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO

MARIA TERESA MATAMOROS MONTES

iAh Chihuahua!

A}
/

05-abr-22

CONCEPTO: REEMBOLSO DE GASTOS PARA PASAIES Y VIATICOS PARA ASISTIR A ATENDER REUNIONES CON MEDIOS Y ACTIVACIONES EN LA CIUDAD DE MONTERREY, NUEVO LEON DEL 28 AL 31 DE MARZO DE

2022.
CARGO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
GASTOS DE PRODUCCION DE ACTIVACIONES, FERIAS Y EVENTOS/PASAJES TERRESTRES 3721 974.94
GASTOS DE PRODUCCION DE ACTIVACIONES, FERIAS Y EVENTOS/VIATICOS EN EL PAIS 3751 5,350.00
BANCO 1112-01-0001 25.06
6,350.00
ABONO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
(‘ TERESA MATAMOROS 1123-031 6,350.00
BANCO 1112-01-0001
6,350.00

LIC. MARIA TER
DIRECTORA GENERAI

A MATAMOROS MONTES
EL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!

C.P. KARLA VERONICA

UNIDAD TWIINIST

o da - N,

V0.BO.

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!




__ citibanamex® | BancaNet

Pago interbancario

MARIA TERESA MATAMOROS MONTES 07 Abr 2022 10:55:49 -

Tu pago ha sido aceptado.
Numero de autorizacién 106808.

Cuenta de retiro: Chg. MiCuenta - MXN - 540
CLABE asociada: FRRRRc 402
Cuenta de deposito: Fideicomiso-SANTANDER-CLABE-
120-BANCO SANTADER MEXICO
S A
p—
Detalle del pago
Importe: $ 25.06
Plazo: Mismo dia
Clave de rastreo: 085901068084309728
Tipo de cuenta: CLABE
Tipo de persona: Persona Moral
Referencia Numérica: 070422
Concepto de pago: Pago interbancario
~\ Fecha: 07 Abr 2022

https://bancanet.banamex.com/MXGCB/CBOL/pnt/locexttra/flow.actio...8665—72C3—285F34812E20&jfp.Iayout:PrintRecord&JFP_TOKEN:IUGEUFL1 Page 1 of 2



SA - 002
SECRETARIA
DE INNOVACION

mn%m e INFORME DE ACTIVIDADES iAh Chihuahua!
méxico

Fecha : 4 de marzo de 2022

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : ASISTIR A REUNIONES CON MEDIOS Y ACTIVACIONES

MATAMOROS MONTES MARIA TERESA — FID/ACHJ/031/2022

ASISTIR A REUNIONES CON MEDIOS Y ACTIVACIONES

WEB2-27091 TRANSPORTE BM CORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS $285.00
30/03/22 TRANSPORTE UBER $89.94
GUIAS TURISTICOS SERVICIOS DE LOGISTICA Y
31/03/22 4692 TRANSPORTE MOVILIDAD $600.00
Aplicacion Contable Pasajes e T S T
E Origen Programa

CONSUMO POSH SUSHIS.A. DE C.V. $696.00
31/03/122 23306 CONSUMO OPERADORA PLAZA SAN AGUSTIN S.A. DE C.V. $346.00
29/03/22 2804 CONSUMO CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. $274.00
30/03/22 5979 CONSUMO LAZARO Y DIEGO YUMOCS S. DER.L. DE C.V. $1,236.00
29/03/22 FFD-8126 HOSPEDAJE OPERADORA PLAZA SAN AGUSTIN S.A. DE C.V. $2,798.00

Aplicacion Contable Vlﬁicos

Cuenta Programa

[Aplicacion Contable

E b Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y de la C que “Total Gastos| Totale os ]
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las (-) Pasajes y Vidticos recibidos| $6,350.00]
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el de la Ce como Importe a reembolsar (-]
por la falsedad de los datos asentados

COMISIONADO

~ -
C.P BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO C.P. KARLA VERQNICA RAN
Unidad Administrativa Contador externo del Administradora del Fidei

co

PACHECO LIG-MARTA TERESA My’monos@s
o de Administracién Di | del Fidejcomiso de Adm i

F iso de A para laF para la Promoctdn y Fomento de las Actividades para la Promocién ‘y;z‘namo de las Actividades
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado

/
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SA 001

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico .
FIDEICOMISO |AH CHIHUAHUA! iAh Chihuahua!
MENO

LBRIERND DREL FITADO

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

$6,350.00

Bueno por

Recibi de : FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

ASISTIR A REUNIONES CON MEDIOS Y ACTIVACIONES

Por concepto de :

MARZO de 2022

Chihuahua, Chih.

JNum. Ohcnode COFNS!OH

Nombre del Comisionado (Apeliido Patemno, Apellido Matemo, Nombre (s IRF.C. __ |Num De Empleado:

FIDEICOMISO |AH
MATAMOROS MONTES MARIA TERESA m— CHIHU AHUA! FIDIACHI031I2022

Puesto del Comisionado : Periodo que comprende la Comision: Total de Dias : Lugar de la Comision :

MONTERREY, NUEVO LEON

DIRECTORA GENERAL DEL 23 AL 25 DE MARZO
pablico [l Oficial Eo ] Propio ] Namero de Cilindros SRR Pacas D
Desglose del Pasaje
TAXIS $ 1,000.00
4] $ -
[ TotalPasaje | $ 1,000.00
e Cantabl
Cuenta 5101-003 Subcuenta 1 Origen Programa
Desglose de Viaticos
Num. de Noches : 2 Hospedaje Costo por Noche : $2.300.00 $4.600.00
Num. de Horas/dia 1 Alimentacién Caosto por Dia : $ 75000 | § 750.00
Total Vidticos s 5,350.00
. Total s 6,350.00
y, Aplicacién G n
Cuenta / Subcuenta Origen Programa
!'
COMISIONADG' o AUTORIZA Vo. Bo.
‘; / ‘
H
i / e q -
/ PO N
. ______ M,._\»’#“‘“““"":’:—" e b 2 #2 z’_ . G
Lic. TAAR A TERESA MATAMOROS MONTES C.P. KARLA VERONICA RAMOS PACHECO C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Directora General del Fideicomiso de Administracion Administradora del Fldesq_‘lso de Administracion Contador externo dei Fideicomiso de Administracion
para la Promocién y Fomento de las Actividades para la Promocién y Fomento ‘de las Actividades para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado




CHIHUAHUA

GOBIERANDG DEL £§TADO

Juotos Sipodemos

Secretaria de Innovacién y
Desarrollo Econémico

iAh Chihuahua!
mdx

OFICIO DE COMISION 1o
Oficio No.  FID/ACH/035/2022

Cd. Chihuahua, Chih.: a 18 de MARZO de 2022
Nombre del empleado MARIA TERESA MATAMOROS MONTES
Puesto del empleado DIRECTORA GENERAL
Direccién o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC MAMT701015K24
Numero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision

que enseguida se detalla:

Actividad: EN COMPLEMENTO AL OFICIO FID/ACH/031/2022 SE ASISTIRA A REUNIONES

CON MEDIOS Y ACTIVACIONES

Lugar: MONTERREY, NUEVO LEON

Periodo: DEL 29 AL 31 DE MARZO DE 2022

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de-actividades.”

Atentamente:

LIC. ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL
Director de Turismo y Presidente del Comité del Fideicomiso de
Administracién para la Promocién y Fomento de las Actividades

Turisticas en el Estado



: FACTURA: WEB2 - 27091
PR@IQY,,; FECHA DE EXPEDICION 2022-04-04T10:50:05

FECHA DE CERTIFICACION 2022-04-04T12:46:01,

EMISOR

BM CORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS RECEPTOR
SA.DEC.V. BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.
ARG BOM141024T05 RFC BSM970519DU8

REGIMEN FISCAL 601 USOCFDI Go3

EXPEDIDO EN C.P. 31203
TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

SseRvicioSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
213913220401271, FECHA: 2022-04-01 21:39:13 FORMADE ~ 285.00 285.00

E48  paco: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
ok SUBTOTAL 285.00
IVA(EXENTO)  0.00
TOTAL 285.00

TR

baval KRIARR il ) €T
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01
Metodo de Pago PUE
Numero de serie del Certificado 00001000000413108973
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 03e5add5-221 a482e-9cea-961‘627ac,96/ef9

/

)
TOztGV86nWKQDaXBRDeK7TafMXkiOyG19u3Gt1 DkNBBIngZZtaquYLbrys7M51YETFkl-kuyPDPSnngSIeVOWBaAAsb

Sello del SAT 0GO1 gDFOmDIsReqi7dGwkhDxpREX2Y]jB79T1 msiuTpcZgw+YopMQtawxJiNJwp/MgVsQH 7skuhMyc+ZUkt/ItYE90AOsNg

1RiflOAzzIlu11f1J/aY7sGNC 1pYS840jX/r7x3XUa8BGt!1 P9ZAjH/G793dYQf8k8n5C LIyt TWRZOKEWdLFah4vhWiC 1kMF90
Gf4ZLblfoN6MScNN UZhUQKvofXSpCLFDdh+OtoszngXJcnj1TTtCCg==

XUDJzTASe63mDkKds8kFGKD3I UJOl4gm +SFAIOANyWRpoEOU 1HmdtWd5ldVm FdxTQla500ijQgrEEC7HK2UoUhxZn7Y
TKdKrRcOBt1Slavnpvel2ZAyfUh68wOUdIC +YLfx W4yDL1NHwsMSxiP7Eb2E2YeXCruEUD7jd9s5Pn/ b2gVIB7c7XFXCMRdj
7KeeCsPkfUPnHMwRUs6eyzbH | NJ/sAE2Ip2H/VnOTLwm FVKmJZC+xbwG/cVC5N2FZCBrQoJnoWru75z6ikRIPFtZ7nC5A
9jjzdZleFpBhiweR1F51TEbVF €5Y9YzpJCt9lc7ahAjKfJLif9GjuUkxO4vswA==

[I13.3]WEB2|27091]2022-04-04T 10:50:05/01 |00001000000413108973|285.00|MXN [285.00|I[PU E[31203|BCM141024TQ5|BM C
ORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS S.A. DE C.V.|601|BSM970519DU8B|BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.|G03|
78111804|213913220401271 [1|E48|SERVICIOISERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 213913220401

271, FECHA: 2022-04-01 21:39:13 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|285.00|285.00|285|002|Exento]|
|




AEROPUERTO INTERNACIONAL DE CHIHUAHUA

20220401 21:39

$285.00 PASAJERO

TIPO PAGO: AMEX

VENTANILLA:  T1V2

AUTOMOVIL

4 PASAJEROS MAX '
UN SOLO DESTINO

ZONA: ZONA ¢
FACTURACION: LAVEL

C
FACTURACION.EBOLETOS.COM.MX &

p [
[s]
213913220401271 .

/
il i
( /) N
y v,

Lo



4/4/22, 11:47 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

@HACIEWA | §8sar

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet
RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del Nombre o razén
receptor social del receptor
BCM141024TQ5 BM CORPORATIVO MULTIPLE DE BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
SERVICIOS S.A. DE C.V. MEXICO, S.A.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
03E5ADD5-221A-482E-9CEA-  2022-04-04T10:50:05 2022-04- LSO1306189R5
E6F627ACEGE9 04T12:46:01
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de
cancelacion
$285.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi -facturaelectronica.sat.gob.mx

7



Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

Se utiliz6 la cantidad de :

RELACION DE GASTOS MENORES

TRASLADOS

SA - 014
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

iAh Cmahua!

Fecha: 4 de marzo de 2022

$689.94

TRANSPORTE

UBER $89.94
GUIAS TURISTICOS SERVICIOS DE LOGISTICA Y
MOVILIDAD $600.00
[ , >
Solicita / — Vo. Bo.

> Sy

%

Poyerdar? - i

Directora General

Promocion'y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

1 =~/ ( ‘
LIC. MARIAY SA MATAMOROSMONTES  C.P KARLA VERONIC, OS PACHECO
/~ Administradora
Fideicomiso de Administracion parala

Fideicomiso de Administracién parala——
Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Unidad Administrativa
Contador externo del Fideicomiso de Administracion
para la Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado




Uber 30 de marzo de 2022

Gracias por elegir Uber, Teresa

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 89,94 MXN
Tarifa del viaje 89,97 MXN
Subtotal 89,97 MXN
Cuota de solicitud 1,97 MXN
Descuentos -2,00 MXN
*IVA incluido

Pagos

Efectivo 89,94 MXN
30/3/22 15:11

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Cesar Dimir

UberX 0.54kilémetros|l

min

I 15:09 | Av José Vasconcelos Ote 300, Residencial San Agustin San Pedro Garza Garcia, 66260 San Pedro Garza Garcia, Nuevo Ledn

15:11 | Av Lazaro Cardenas, 66260 San Pedro Garza Garcia

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

%




©81.13.56.55.94
CAR 81.83.72.07.01

R E I Reservaciones - Aeropuerto

Ciudad - Aeropuerto

GUIAS TURISTICOS

SERVICIOS DE LOGISTICA -2'4-
Y MOVILIDAD YHrs.

; (- B
FACTURACION: FoLS
carrey.atencion@gmail.com \N(') 4692J
= E E FECHA -
ACEPTAMOS TARJETAS DECREDITO | DV |O0R |22}~
\_ DIA MES Ano, B AP 2 QR
A NOMBRE DE: qAb &, e
EMPRESA: [ 07l
oRIGEN: __M.S A LEo s | i -
DESTING: __DNSL0P) e B0 - DOFTIOTN i : (»n € >
AT AL A
(" KM Y SuB Tom ; ,f:x»«/: \
# DE UNIDAD D
\ &) TOTALS__ &S00 é//
4\

IMPORTE CON LETRA

HORA DE SERVICIO

NS FAUOLE L




FACTURA (I - Ingreso) Folio fiscal

POSH SUSHI SA DE CV 3D697C06-79A9-4D00-AB4E-EBC67B5362CF
» AV LAZARO CARDENAS 2400 LOCAL A-9 No. de Serie del Certificado del CSD
Sh S“Shl VALLE ORIENTE, SAN PEDRO GARZA GARCIA 00001000000509037523
113 NUEVO LEON, MEXICO CP. 66269 oy
Cédigo postal de lugar de expedicion:66269 Fecha y hora de emision
RFC: PSU170321PI6 2022-03-29T22:54:21
Cadigo de régimen fiscal:601 !
General de Ley Personas Morales ot
A 2485
CLIENTE - - L '
RFC BSM970519DU8
NOMBRE BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. GRUPO FINANCIERO SANTANDER
USODECFDI  GO03 - Gastos en general
CANTIDAD CLAVE  NO.IDENTIFICACION  CLAVE UNIDAD ~ . DESCRIPCION P.UNITARIO . IMPORTE
1 90101501 E48 : CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $600.00 $500.00
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $96.00
\2 9 '
~
Total con letra ' o . v 5 SUBTOTAL $600.00
SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. . . . ' DESCUENTO $0.00
Observaciones k
IEPS $0.00
. . '~ NA 0% ;500000
|
IVA 16.00 % $96.0000
Forma de pago 04 - Tarjetas de crédito | Métododepago PUE-Pagoenunasolacxiibicdn  Gondiclones de pago 0dias ok #090.00

Sello Digital del Emisor

kz4e4XL+/ITakuY+1lcMzv4DCKUOF8anuVUuBMbtDKqBRqv52qG7BUrOq4j5g0E/e5z+eGPff2dErkLr2PDzy6F 1pAOGkFgw7X+hB24h TZSs9Z7mhAR8IGKCukmdhyvK87RCUWY QknrfoM8os
G6rP4CBK+AI4tSGA2rLag981npHy20UXUoDIO/mOvIgCW4V+1IMhMBh1ZLI1bxRn2gYijj14x2CK+Fla5LZV6e TLdoWY/C+SEHNPWTAZjwj/s25G6B/n58h4 Dpmzzjlb1s0LpWcbzI Th9japxwz54h
BOOKxPZXUC4t4yj1YhOqFhOOnUpPGCevj3kATjhhipYtyA==

Sello Digital del SAT

TCSCQhPWR8RZun108wVeeBsw4ij8eRS8fmVEdICp+/004FrsAIQZf1xM0OZfOtUHbUiurol+YHbIFpJegA1e4mFr4a1gFxnYgmBMKDq7 +uvOXIHtLSdMvmlew9wZj+12gSTAqO8pPVaomYe2Y!
Ozifip26Bcn73baGdKa2YbDoN2Tu59ggimtjiPfgc93bOpdkTd/Ks TFW4INxvrZIivgSHwawwRMHxs2TVkO0sKg+IHbPAni/RuUEounNN+FmBvvTD 1cdnH7t5hbxNnyLQ2uOee3K/L4ZjSZGXwxHAFF
s8pBGFGOLY/JHGrdZWIBEuPloxRGtKXVvHOyudSfKLTYmUhw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]3D697C06-79A3-4D00-AB4E-EBC67B5362CF|2022-03-

29T23:09:22|EME000602QR9|kz4e4 XL +/iTakuY+1lcMzv4DCKUOF8anuVUu8MbtDKqBRqv5zqG7BUrOq4j5g0E/e5jz+eGP9ff2dErkLr2PDzy6F 1pA
0qkFgw7X+hB24hTZSs9Z7mhAR8igKCukmdhyvK87RCUWY QknrfoM8osG6rP4CBK+AI4tSGAt2rLa981npHy20UXUoDiO/mOvigCW4V+1IMhMBh
1ZL11bxRn2gYjj14x2CK+Fla5LZV6e TLdoWY/C+5EHNPWTAZjwj/s25G6B/n58h4 Dpmzzjlb1s0LpWcbzi Th9japxwz54hBOOkxPZXUC4t4yj1YhOgFh

No. de Serie del Certificado del SAT g 00001000000505600468

Fecha y hora de Certificacion i 2022-03-29T723:09:22

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



BBVA

POSH SUSHI
AV LAZARD CARDENAS 2400 A
Z0NA VALLE ORIENTE NORTE
SAN PEDRD GAR,Nueva Leon

AFILTIACION: 004130866 :
FECHA 20MAR22 HORA 22:48 Pl
TARJETA 9974 PLATINUM{Credit ) /

VENTA
CONSUMO $600.0
PROPINA $o.
TOT. A PAGAR 56000
APROBACION: 484263

HESERD 01 =
AUTORIZADD MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA -
MATAMORDS MDNIESM TERESA -+ 11 '
- It:"‘i l‘“.".‘ ) -
[ e A B



BBVA

POSH SUSHI
AV LAZARD CARODENAS 2400 &
J0NA VALLE ORTENTE HORTE
SAN PEORD GAR,Mueva Lean
AFILIACION: 004130866

FECHA 29MAR22 HORA 22:4B
TARJETA 9974 PLATINUM(Credit )
VENTA
CONSUMO $600.00
PROPINA $0.00
TOT. A PAGAR $600.00
APROBACION: 484263

MESERD 01

AUTORIZADD MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
MATAMOROS MONTES/MA TERESA



31/3/22, 14:50

B R S S § CRBGOT

(@) HACIENDA

o~

| SAT
i R TN AN SIS

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

' Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén

Nombre o razén social del receptor

RFC del
social del receptor
emisor
PSU170321Pl6 POSH SUSHI SA BSM970519DU8 BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A INSTITUCION
DE CV DE BANCA MULTIPLE. GRUPO FINANCIERO
SANTANDER
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicién certificacion
SAT
3D697C06-79A9- 2022-03- 2022-03- EME000602QR9
4D00-AB4E- 29T22:54:21 29723:09:22
EBC67B5362CF
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$696.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
~

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

7



» ' CFDI DE INGRESO PDV MXN 00001000000503976014
MS Mi EN{UM LOS CONTINENTES

#d il

LUGAR DE EXPEDICION
MONTERREY, N.L.
TEL. (81) 8368 6000

RFC: BSM970519DU8

Referencia: 23306 2022/03/31  15:02:45 C.P.: 66260

Folio XML: 45974

00001000000414211380

e9ef6119-9f95-4640-b5e6-2dd0b9adece2

2022-03-31T15:02:44

Correo electrénico: valeria.murillo@chihuahua.com.mx

Razén Social : BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

Direccién: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA MODULO 206 Num Ext.: 500 Num Int.: PISO 2
Colonia: LOMAS DE SANTA FE Ciudad/Localidad: . MEX

1 90101501

Municipio: DELEGACION ALVARO OBREGON Estado: CDMX Pais: MEX C.P.: 01219

Fecha C.: 2022/03/31 Mesa: 32 Mesero: MO03 Cheque: 451570 Hora Alta: :10:59 30

E48 CONSUMO 300.86 300.86 300.86

Método de pago:
Pago en una sola exhibicién

Régimen Fiscal:

Este Documento es una Representaciéon Impresa de un CFDI

General de Ley Personas Morales SUBTOTAL : 300.86

Forma de pago: IVA 16%: 48.14

04 TOTAL FACTURA: 349.00

-—;‘9“7':‘ de cuenta: PROPINA: 52.35

Uso CFDI: IMPORTE A PAGAR: 401.35

Gastos en general

Condicién de pago: =

CONTADO **TRECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.*** \ OCne>e Pol

Tipo de factor: Tasa »
XAC—

RFC PAC :
DIA031002LZ2

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.0le9ef6119-9f95-4640-b5e6-2dd0b9adece2|2022-03-31T15:02:44|h2rO8AMoDXjPZ3P2hAFtHRhHWIWCKKS7Hr
KGzv1BAjo7fGv+Jo+pilfSIILEHZKu+80WagqlYptTxasBPq2RVNJ6x9V3F4aEwTI9A69sCei4 QLXZYyed7DIE3N50pwO
KWM+y5Pe5D2avaYdjKWhs7RT+PGUazvéntxHr1Lc137915B8p/MN1Lu3VhnAlgs/QRY+MOIGIgF XRWF ceo3qOk+iFa

Sello Digital del Emisor:
h2rO8AMoDXjPZ3P2hAFtHRhHWIWCKKS7HIrKGzv1BAjo7fGv+Jo+pilfSIJLEHZKu+80WagqlYptTxasBPq2RVNJEX9V3

F4aEwTISAG9sCeid4QLxZYyed7DIE3N50pwOKWM+y5Pe5D2avYdjKWhs7RT+PGUazventxHr1Lc137915B8p/MN1L

Sello Digital del SAT:
TDyEjjmtgGUIbMwsb8nmgaBs0IjCz05VCoBSScz50MHJTIwsuk+vh1x6YNOV93nka+2il8 TUPKkXKCYDW4uV4OFth5A

QEer9aXLqep1thuEHobUvPoyDPD+kvachKxaT7b7smnu86Uas3JchvngzMBUngtki24S+thNgI6UYTNi891



citibanamex
Servicios de Pago

RES MS MILENTUM HOTEL
AV VASCONCELOS WO 300 OTE

SAN PEDRO GARZA GARC
NEGOCTO 001004872

MAR 31, 272 & las 11:06:2¢
TARJETA 9974 AUTORIZACION 928088

MONTO $ 349.00
PROP. $ 52.35

TOTAL $ 401.35 .

v

COPIA CLIENTE LR s

o

AUTORTZADG CON FIRMA ELECTRONICA
MA TERESA MATAMOROS MONTES

H W prosioe comi® #pinoAllicket/
usa tu Estado de Cuenta Bacan1o
para Aclaraciones

a1k




cilibanamex
___Servicios de Pago

RES HMS MIIENTUM HOTE|
AV VASLUNCE! US WO 300 OTE
SAN PEDRO GARZA GARC
HEGOC IO 001004872
HAR 31, 27 w lus 11 0v:26
TARJETAR 9974 AUTORLIZACIUN 928088

MONTO $ 349.00
PROP. $ 52.35
TOTAL $ 401.35

AUTORIZADG CON F IRMA ELECTRONICA
MA TERESA MATAMOROS MONTES

B U Drusima cumpia 2DiNcAl T icked .
usa Ly Estadu de Cuenta Bacanio
vura Aclaraciones



31/3/22, 15:12

HACIENDA | 33sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del emisor receptor
OPS900702229 OPERADORA PLAZA BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION
SAN AGUSTIN SA DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
DE CV SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
E9EF6119-9F95- 2022-03-31T15:02:45  2022-03- SNF171020F3A
4640-B5E6- 31T15:02:44
2DD0OB9A4ECE?2
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$349.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

7



FACTURA SNBBBX 41273
CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. SUCURSAL: 38851
& TICKET: 128041557
CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 04/04/2022 11:59:27 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 31384
UBOCER. 000 =Ouitonsmomneel TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN
BSM970519DU8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD (UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 | PRODUCTO AL 0% servicio | UMad 0 0.00 $62.00 $62.00
servicio
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U"(;‘;ad 16 29.24 $182.76 $182.76
servicio
o ey
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito A
AN -~ ] 74
DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN 1
) m $29.24
CONSUMO DEL DIA 29/03/2022 m §274.00

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

18FC5880-4F3A-43CA-B09D- 04/04/2022 12:59:29 p. m. 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicién
C4A77289E61A

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

MHoCy4L T/oAyZxCjnQH1sf54NPTS5Xs2zrv ThmGXONJ3xwn0d3nsXkd4 SuiNSTOReMY4066KbOhJMsAtQaQDQN 1LpSOpo19y YDPBECMibvG GiveW+KaK.JI3c2kslo7MOpZ RHV7SsjOriTx
1WoWFjh173viUF+PC41rmWXYifEQTigut2fOL2YOZMOTsF qpgfwoUfOhm2rJ TeqEd26VI7DnyQiw0Wa27B5+UhzGxKgp YKhSpO/bFy+HeucJWzpCli7BhrDg8tHhWUe 2L hKzBGEeuOMOWFLIQZ2Em
4hG2kX5Zk600YF+hf/z29UFIDBQSOR1 TuYwxU2YTiA==

Sello digital del SAT

—~

XTyVKFEYuL7GwNnNKx12XyVrRuXPsQbUsOabfGaNb+rf+j0J0/XhtROvIXd6vbdhBtwg4qvDODSO/fkal jS5Q7EUSgZcWFwnWM9kaS JxJEoSVIHmm/M/1 4BtQQgfixChgnKk5UOadorh8uZS12910TMo
KQSQnWthOHgJAGi2nyN2l50bh€X1JYUY1zwt7PCBiQUBmi"dZYYLWD/GeﬂodeRRrkCS*Rn'UQ!*aonsiBlICSRqu/DVyNeVDSD*SXSkBIAyOCiOJciQEIBXOV4P/OWHQVA307angx/g46LDk
MJ/YscN4SeoxxOVRjOJS+UDNSj3bflaSM+EgMw==




Starbucks Coffee Apto Chihughua
Expedido en:
Blud. Juan Pablo 1I, KM 14 Local
Col. Parque Industrial Intermex
SUF PB Aeropuerto Int. Chihuahua
Chihuahua. Chih. CP 31384

10007 PAULINA

Chk 2804 128041557 Gst O
Mar29'22 03:57PM

Local

1 Cookie Straw 22.00

1 Toronja en Gajos 62.00

1 Baguettefspatola 100.00
Blister Chipotle

1 AL Pitacoco Yod Fra 90.00

AL S/Crema Batida$$
AL PQT-Plano Normal

XXXXXXXXXXXBOOS

Amex 274.00
Total $ 274.00
Pagado $ 274.00

Doscientos setenta y cuatro pes
0s,00/100 M.N

Red 1: [STARBUCKS]

Red 2: [WOW]

Puedes solicita~ tu factura

al realizar tupago o silo S

prefieres, obtenla en el portal
W alsea. com. mx

Activaciones y recargas de
Starbuckscard no son facturables
Tienes 30 dias naturales paa
realizar tu factura

===={latos para Facturar====
Ticket : 128041557

Tienda : 38851

Fecha : 29-03-2022

REGIMEN FISCAL: N/A

Cafe Sirena, S. de R.L. de C.V.
RFC; CSI-020226-Mv4
Avenida Revolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes
Delegacion Alvaro Obregon
Ciudad de Mexico
Codigo Postal 01040.
Centro de Atencion a Clientes
01.800,288.08.88
tuopinion@starbucks.com.x

StarbucksCof fee Acropuer LoPA (=8 }
Expedido en:
KM]f.letllllellll)ll|il1]l
L.OCE 1] 14-15 Sala Naclonal
.P. 45659 Tlﬂlumullu
Talisco Mexico

17 OSVALDO
Chk 4807 13071546 Gst
A~ 2 03:46PM
[ W Tamt= 0 |
1 Hats nlll 7S .00

YXX)‘XKX)\X)\X)‘ 9974
Credito .10

Total + (RN
Pagado $ s .00

Setenta vy Cinco pesos, 007100 M.N
T.V.A INCLUIDO

===Conexion a Internet-
zZona Infinitun Movil

Usuar 1o starbu ks@int ini tummovi |l
Contrasena: HRefresher 124
Puedkrs solicitar tu factue

al realiza tu paogo O 5l lu

prefieres. obtenla en e 1 pex tal

WA . @ | sea . com . e

ACT IV LONES Y resanmgas ok

Star-buckscard no son Fa lll ables

Tienes 30 dias naturales para

realizar tu factwa

c—==Jatos para Facturas

Ticket z:t&)flhdh

Tienda : 38161

Fectva ¢ l)1v(M A2

I{GIP‘!:N r ISLAL N/A

Cafe “uela S. e H l . de C.V.

RFC: CSI-020226-MVa

Avenica Revolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21. Colonia Alpes

Deleoc!: Alva 0 Oterenon
— Mex<1C0
- g Pustal 01040.

Alemt ion a Clientes
268.08 .88

7 WA /tu)plnl()nﬁsld bu:ks CON - 114
\ 2 g SN

8]



4/4/22, 12:07

@HACIENDA  oesar

B S i S S PR

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del
emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del
receptor

CSI020226MV4 CAFE SIRENA, S. DER.L.  BSM970519DU8

DEC.V.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

18FC5880-4F3A-43CA-B0O9D- 2022-04-04T11:59:27 2022-04- INT020124V62
C4AT7289E61A 04T12:59:29
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$274.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

”n



YUMo s Versién: 3.3
YCS140213AG8 Folio Fiscal: A98AF198-42D8-41F5-893C-09F9158D7F87
34 No. de serie del CSD del Emisor:  00001000000504268400
Fecha y hora de emisién: 04/04/2022 17:03:31 (Tiempo del Centro)
Fecha y hora de Certificacion:  04/04/2022 17:03:32 (Tiempo del Centro)
Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general
Regimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Tipo de CFDI: |- Factura
Serie y Folio: 5979

RECEPTOR DATQS DEL CFDI

Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S. A., INSTITUCION DE BANCA Moneda: MXN - Peso Mexicano

MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO Tipo de Cambio: 1.00

RFC: BSM970519DU8 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Prolongacién Paseo de la Reforma 500 PISO 3-302 México C.P.01219 Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Cantidad Unidad Concepto Impuesto Precio Unitario Importe

1 E48-Unidad = Consumo de Alimentos y Bebidas . IVA Trasladado $1,494.83 $1,494.83
de servicio 90101501 - Restaurantes ¢ 16.00% $239.17
K Subtotal $1,494.83
i IVA 4 $239.17
1 Trasladado
L. 16.00%
Importe con letra: UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 MXN | Total $1,734.00

Sello digital Emisor

LLbZ9ljcKS5IFpU2Z6qLEBOSqrfYgSznuNfLCJFWJjoi3tpqAE/KJeUdET UFjxEgalhHoQnkvSgMKIcsNkA3JWVPIOfd3YvXcsdMRe
+UhCveTIhBx404yjt/sTPKgexVoPLX9sdun/m

+2SugqSN3/0RRgnOh1 Oh7UdJ3ka8h56i004R00wF2E3RHgFdlfanfASyGSIgRNBCPIVq1 VLP/nQBTPaD5CQ7uiNH51VdH/
n0pﬂdlZ9LKwhmEWx7ijMKCnFL7TSa8thUWn3ijRu83HisFLNzauCgIMD3gx0R4H6oBHoNVbGLkapWW279M/
yPLW61BGXMIBDLFXX6BA==

Sello digital del SAT

aOVnyiVﬁnIS7RDquU+WhEcnwwyd4E5e06szCSFFBijSQOQOCVWVKixxPMEMpZESM LrTjadm9jZKW7JksJs9aTE/
ItLQp5jqFNEs8+gV+k5wwRoBjHmMFz1 ﬂaU8Am7H/uxIJaideHGQhj2Iqu2[0faUPTHwaDydbCK/Lb7ZOmiO3/
ZVenXXtexn7WnQuSYiOHmZx7e0mgmAyND9+wD4CsZﬂhchRMBBEPANwKIOaRtO/

yN3944m3L9HGdwrzulkvuH1 I:CmKdYuDN2uVabBtoaxwy+fD&BXOZKaQVnLwHFn3vRUOVVnL+EOc86(;BkVeI8e520/300wlA==

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

111.11A98AF198-42D8-41F5-893C-09F91 58D7F87|2022-04-04T1 7:03:32|DND070112H92|
LLbZ9chKSIFpU226qLEBOSqrngSznuNfLCJFWJjoiBtquE/KJeUdE1 UFjxEgalhHoQnkvSgMKIcsNKA3JWVPIOfd3YvXcsdMRe
+UhCveTIhBx404yjt/sTPKgexVoPLX9sdun/m

+2SugqSN3/0RRgnOh1 Dh7UdJ3kaBh56i004R00wF2E3RHgFd!fanfASyGSIgRNBCPIVtﬂ VLP/nQBTPaD5CQ7uiNH51VdH/
nOprdlZQLKwhmEWx7ijMKCnFL7TSaBthUWn3]HbRu83HisFLNzauCgIMDng0R4H608HoNVbGIJJKkaW279M/
yPLW61BGXMIBDLFXX6BA==/00001 000000506884772]|

—9Z s de
DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.

s
Nimero de Autorizacion de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000506884772 / Fecha h Qhe ( < C_& \
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA \ = C'

3 Facturador.com
TOWCSG (;,()Y $ l‘z 36

= HPN braco



514122, 14:24 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

. HACIENDA  $8sar

Neriteatiddrie comprobantes fiscales digitales por internet
 En estos momentos el servicio de red presenta lentitud, favor de intentar

aamj Nombre o razén  RFC del Nombre o razon social del receptor
HoevmEnite. sccial de! roceptor
emisor
YCS140213AGS8 YUMO CS BSM970519DU8  BANCO SANTANDER MEXICO S. A., INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
A98AF198-42D8- 2022-04- 2022-04- DNDQ70112H92
41F5-893C- 04T17:03:31 04T17:03:32
09F9158D7F87
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$1,734.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

https:/iverificacfdi facturaelectronica sat gob mx

Imprimir



| - Ingreso

Razén Social: OPERADORA PLAZA SAN AGUSTIN SA Tipo Comprobante:
N\ ; bECY Certificado: 00001000000503976014
RRC: OPS800702220 Fecha Emision: 2022-04-05 12:08:39
R‘“'"“:‘ Fiscal: 601- G"";"" de '-g; Pers;:tas Morales  No, Certificado SAT: 00001000000503727538
Direccioén: AV. VASCONCELOS No. .300 < )
Col.RESIDENCIAL SAN AGUSTIN SAN Folo(UND): SOTCE T 20 AENE
PEDRO GARZA GARCIA Nuevo Leén C.P
: M S M [ E' E N l l g M 66260 Fecha de Certificacién: 2022-04-05 12:08:41
S mated Nombre: MS Milenium Monterrey Curio
AR Collection by Hilton - FRONT DESK
Lugar de Expedicién: 66260
CURIO COLLECTION Direccién: Av. Vasconcelos No. Ext.300 Col.
. - Residencial San Agustin San Pedro
W]ﬁm Garza Garcia Nuevo Leén

Nombre: MARIA TERESA MATAMOROS MONTES

RFC: BSM970519DU8
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general

Direccion: X C.P 64000 MX - X

Huésped: MARIA TERESA Check In: 2022-03-29 Check Out: 2022-03-31
MATAMOROS MONTES

54652

Habitacién: 214 Reservacion: ) 3245668800

Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacién

90111501 - GUEST ROOM 2 ROM  Habitaci GST RM-OTHER DISCOUNTS $1,175.63 0.00 002 - IVA $2,351.26
Hoteles 6n Base:$2,351.26

Tasa: 0.160000
Importe: $376.2

Factor: Tasa
Subtotal: $2,351.26
IVA (0.160000%): $376.2
—~ ISH: $70.54
nporte con letra: » DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

Total Comprobante: _ $2,798.00

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Total a Pagar: 2,798.00
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Tipo Cambio 0

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

VoeP5R39jvuosByOL4IL+SZrTF+nHupabMJUE2qGoquSj7GpPp[:};’zobGHSxQOslcCEsz/tRjFIPKIZ uplU4qG5QRaWAIhP32yPVbGMdJR5k87iSPUEBYyPOF6us7i2ekir
gngtﬂquBWSOSCMPYanwBZIT PWMbr/EoaB:! rOw2Ac/0U/m7Ry4wQmXG/Qe9Vn50s/DiPB| D/+kE0cSSSXt29wdVGQtDaxjGNpNS TuHdS|QL7YKWUDVIIS
eB31ZFID79LhqBIjbFr8eFypnuQA2wjz2B+plEBKOVACWVgUcbiFkoZu NZ6AUGHANYaEStIShFK4g==

OVJZ1cCICWYVXx6ZOAyp8WiZhsdH432HgsCuBBGLXOCYnCeaNQYmhUSUSF +dOFNaT+a2jix r1fBwxz065228¢D9KI02fl1cP50Q3Eg4D3WA4HdIzggHE SavpvahP9m8G+5
eXLIrExjuknsz(PNcSNWiwzquEAderpl t4cE +6Y3y87cPW1h0SXpMIbc9lidaQOTTYSJAFG, rmJI9gM5QEQVdfpN6wIQiqSiTBX7ZA02hKxEetsSvreUy2GdXDiVYbILTP
dwaLdTHQM ij83GIsoGdCUiSaJillgVNijQRAlbg1 Ns9yX1 NL1WLthJR4CGDYYOD== - - .

111.1]2D7CE4AD-823D-429D-AEAE-8F69D2569562[Tue Apr 05 12:08:41 CDT
ZOZZéSAD110722MQA|)/09P5R36&\IZUOSBXOL4IL+S rTF+nHup3bMJUE2§GoquS 7GpPpj3jzobGHSxQQsICCERzX/tRIFIPKIZgouplU4qG5QRaWAINP32yPVbGMJR5k87i
SPUE6YyPOF6us7i2ekjrqg0wo7qPzBWS05CMPYzGnwBZITPWMbr/Eoal 8urOW2Ac/0U/m7Ry4wQmXG/Qe9Vn50s/DiPBl cDI+kE0¢SSSX09wdyVGQtDa)q'GNpNS
TuHdSjQL7YKWUDVII eBa‘lZFID79thBI]bFrSerpanAijﬁB#-plEBKOvACWVchbIFkoZuWNZGAuGHANYaEStﬂShFK4g==|OOOO1000000503727538"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD! — VERSION 3.3 ADVANS_2
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Servicios de Pago BANAMEX

ESH

L5}

AMEX
% kkkx xkkkxk %005

AUT: 898736
N. Seguimientoc: 4086
MONTO $ 2,798.00

COMPRA NORMAL

FIRMA :

CUBRIRE INCONDICICNALMENTE
EL TOTAL DE ESTE PAGARRE A
LA ORDEN DEL EMISOR SEGUN
CONTRATO DE DONDE DERIVA

ESTA TARCETA Y DICHOC
PAGARRE
MNegecciable unicamente ccn
instituciones bancarias




Servicios de Pago BANAMEX

)

TERMINA

VENRTA
<< COPIA CLIENTE >>

EXPRE

MONTO $ 2,798.00

COMPRA NORMAL




5/4/22, 11:38

xxxxxxx

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

~~,
Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet
RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén social del
emisor receptor receptor
OPS900702229 OPERADORA PLAZA SAN BSM970519DU8 MARIA TERESA
AGUSTIN SA DE CcV MATAMOROS MONTES
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
2D7CE4AD-823D-429D-AEAE-  2022-04-05T1 2:08:39 2022-04- SAD110722MQA
8F69D2569562 05T12:08:41
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$2,798.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
N
Imprimir
A~

https://veriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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